SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 03/2016 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

DOCENTES ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

 O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso

de suas as atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 07/2014-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL do Edital de

Remanejamento, disciplina HISTÓRIA, conforme a seguir:

MATÉRIAS/ DISCIPLINAS DE PROFESSOR DO EBTT

1) HISTÓRIA

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO EDITAL

1 1835226 Joycimara de Morais Rodrigues 1862 - Currais Novos Lajes -

2 1918592 Renato Marinho Brandao Santos 1454 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

3 2014362 Pablo Eduardo da Rocha Souza 1045 - João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

4 2047315 Julio Cesar Vieira de Alencar 929 7 Nova Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Edital nº

36/2011

5 2465440 Tales Augusto de Oliveira 929 8 Apodi

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Edital nº

36/2011

6 2049661 Zilfran Varela Fontenele 929 10 Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Edital nº

36/2011

7 2126874 Aldinizia de Medeiros Souza 628 - Nova Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

8 2133123 Vicente Amintas Jorge 616 - Santa Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

9 1857665 Arthur Luis de Oliveira Torquato 572 - Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

10 2144421
Paulo Rikardo Pereira Fonseca da

Cunha
569 - Santa Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

11 2210463 Francisco Leandro Duarte Pinheiro 341 - Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

12 1126338 Maria Helena Cavalcanti Virgulino 330 - Currais Novos

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

13 2229521
Amauri Morais de Albuquerque

Junior
267 - Macau Currais Novos -

14 2276191 Giulia Carolina de Melo 21 - Parelhas

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

-

15 2275904 Gabriela Fernandes de Siqueira 14 - Caicó Macau -

Natal/RN, 19 de agosto de 2016.

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

Reitor em Exercício